

## 报价明细表

| 序号          | 服务项目     | 服务内容                              | 数量 | 单位  | 单价 (元)     | 总价 (元)     |
|-------------|----------|-----------------------------------|----|-----|------------|------------|
| 1           | 协警       | 协警                                | 28 | 人/月 | 3200       | 89600      |
| 2           | 文印员      | 文印员                               | 4  | 人/月 | 3200       | 12800      |
| 3           | 调解员      | 调解员                               | 2  | 人/月 | 3200       | 6400       |
| 4           | 电梯及水电工   | 电梯及水电工                            | 1  | 人/月 | 3700       | 3700       |
| 5           | 社会保险费    | 社会保险费                             | 35 | 人/月 | 1127.93    | 39477.55   |
| 6           | 住房公积金    | 住房公积金                             | 1  | 月   | 5625       | 5625       |
| 7           | 计提福利费    | 计提福利费                             | 1  | 月   | 16875      | 16875      |
| 8           | 工会经费     | 工会经费                              | 1  | 月   | 900        | 900        |
| 9           | 残疾人就业保障金 | 残疾人就业保障金                          | 1  | 月   | 1687.5     | 1687.5     |
| 10          | 管理费及合理利润 | 管理费及合理利润                          | 1  | 月   | 17706.51   | 17706.51   |
| 11          | 税费       | 税费                                | 1  | 月   | 6817.00    | 6817.00    |
| 12          | 月费用合计    | 月费用合计                             | 1  | 月   | 201588.56  | 201588.56  |
| 13          | 年费用合计    | 年费用合计                             | 1  | 年   | 2419062.71 | 2419062.71 |
| <b>报价总计</b> |          | (小写): <u>¥2419062.71元</u>         |    |     |            |            |
|             |          | (大写): <u>人民币贰佰肆拾壹万玖仟零陆拾贰元柒角壹分</u> |    |     |            |            |

供应商名称: 海南新睿承城市服务有限公司(公章)

被授权人: 张春翔 (亲笔签名)

注:

- 1、此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- 2、相关人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列;
- 3、总价=单价×数量, 数量由供应商自行计算并填表;
- 4、“报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数